

Düzce Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölüm Komisyonları (06/11/2020)

Bölüm Adı	Başkan ve Üyelerin Ünvan-İsim	Görev Tanımı
İntibak Komisyonu	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	İntibak başvurularının değerlendirilmesi ve sonuçlarının duyurulması
Staj ve İş Yeri Eğitimi Komisyonu	Başkan: Fatih AKTAŞ Üye: Z. Ergün GÜNGÖR Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR	Staj ve işyeri eğitimi ile ilgili planlamaların yapılması, başvuruların alınması, değerlendirme yapılarak sonuçların duyurulması
Eğitim ve Bologna Komisyonu	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	Eğitim faaliyetleri ile ilgili değişikliklerin yapılması, bologna sisteminin iyileştirilmesi ve etkinliğinin artırılması
Dış İlişkiler ve Değişim Programları Komisyon	Başkan: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Murat SOLAK	Öğrenci değişim programları için yurt dışı organizasyonlar ile antlaşmalar yapmak ve öğrencileri değişim sürecinde desteklemek
Çift Anadal Yandal Kom.	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR	Çift anadal ve yandal başvurularını değerlendirmek, sonuçlarını öğrencilere duyurmak
Laboratuvar Komisyonu	Başkan: Pınar SEVİM Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Zehra BOZKURT	Laboratuvar ile ilgili eksiklikleri belirlemek ve mevcut envanterin kalitesini korumak
Bölüm Web Sitesi Komisyonu	Başkan: Fatih AKTAŞ Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Zehra BOZKURT	Bölüm websitesinin düzenlenmesi ve gerekli duyuruların öğrencilere yapılması
Program Hazırlama Komisyonu	Başkan: Fatih AKTAŞ Üye: Murat SOLAK Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Zehra BOZKURT	Ders programı ve sınav programlarının hazırlanması ve öğrencilere duyurulmasını sağlamak
Burs Komisyonu	Başkan: Şeref KESKİN Üye: Zehra BOZKURT Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	Bölüm tarafından verilecek bursların kimlere verileceğinin değerlendirmesini yapmak
Mezuniyet Komisyonu	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	Mezuniyet ile ilgili işlemleri yapmak, öğrencilerin gerekli koşulları sağladığından emin olarak mezuniyet onayı vermek
Kalite Komisyonu	Başkan: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Murat SOLAK	Bölüm içi çalışmaların ve işlemlerin kalitesini kontrol etmek ve sürekli olarak iyileşmesini sağlamak
Oryantasyon Komisyonu	Başkan: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR Üye: Murat SOLAK	Bölüme yeni gelecek öğrenci ve öğretim üyelerine bölüm ve üniversite hakkında bilgiler aktarmak
Etkinlik ve Organizasyon Komisyonu	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	Bölüm içi veya dışı etkinlikler organize etmek
Bitirme Projesi Komisyonu	Başkan: Murat SOLAK Üye: Zehra BOZKURT Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR	Son sınıf öğrencilerin projelerine danışmanlık yapmak ve destek olmak
İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu	Başkan: Zehra BOZKURT Üye: Fatih AKTAŞ Üye: Pınar SEVİM ELIBOL Üye: Nilüfer ÜLGÜDÜR Üye: Z. Ergün GÜNGÖR Üye: Murat SOLAK	Bölüm içi veya dışı öğrencilerin ve öğretim üyelerinin iş sağlığı ve güvenliğini sağlamak